АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ01 ноября 2023 г

№39а

О выделении денежных средств для проведения Новогодних и Рождественских праздников.

    В целях развития культурно-досугового отдыха населения, приобщения к культурным ценностям, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр Ракитненского сельского поселения» оплатить расходы для проведения  Новогодних и Рождественских праздников в сумме 74775,00 (Семьдесят четыре тысячи семьсот семьдесят пять  рублей 00 копеек).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ракитненского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                     А.В. Зиновьев